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          Република Македонија
ЕКОНОМСКО - СОЦИЈАЛЕН СОВЕТ
          Бр.08 -
               __________год. 
                  Скопје

ДО ЧЛЕНОТ НА ЕКОНОМСКО -СОЦИЈАЛНИОТ СОВЕТ

          ------------------------------------------------------------------

                                          СКОПЈЕ

ПРЕДМЕТ: Доставување на материал
Во прилог Ви го доставуваме материјалот по точка 4                                   ”Информацијата за прекувремената работа за производните конфекциски погони“, која треба да се разгледа на седницата на Економско - социјалниот совет, која ќе се одржи на 09.11.2007 година  (петок)  во 13,00  часот.
Поканата со останатите материјали од предходниот дневен ред Ви беше доставено со писмо бр.08-11229/1 на 02.11.2007 година.
ПРЕТСЕДАТЕЛ НА 
ЕКОНОМСКО- СОЦИЈАЛНИОТ СОВЕТ
Љупчо Мешков
